

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.ห้วยกกโก ม.4 บ้านเหมือดแอ่

ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.ห้วยกกโก ม.4 บ้านเหมือดแอ่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 4 จุดพิกัด N 16.490458 E 102.244219

ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : 7 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.	280,600.57	1.2782	358,663.64	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			361,663.64	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			360,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางวรรณรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.ห้วยกกโก ม.4 บ้านเหมือดแอ่

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 4 จุดพิกัด N 16.490458 E 102.244219

ตำบลนาเพียง อำเภอลือโขง จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 7 กุมภาพันธ์ 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือง 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.80x1.80 เมตร จำนวน 4 ช่องทาง คันถนนกว้าง 4 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	ม ³	30	-	-	58.22	1,746.60	1,746.60	
2	งานคอนกรีต	ม ³	14.50	-	-	306.00	4,437.00	4,437.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	289	133.99	38,723.11	-	-	38,723.11	
	- ทรายหยาบ	ม ³	27.00	537.39	14,509.53	-	-	14,509.53	
	- หิน	ม ³	42.00	336.45	14,130.90	-	-	14,130.90	
3	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	ม ³	0.057	26,031.78	1,483.81	4,100.00	233.70	1,717.51	
	- RB Ø 9 มม.	ม ³	0.631	25,039.79	65,879.68	4,100.00	10,787.10	76,666.78	
	- DB Ø 12 มม.	ม ³	1.39	24,717.38	34,357.15	3,300.00	4,587.00	38,944.15	
	- DB Ø 16 มม.	ม ³	1.511	24,371.59	36,825.47	3,300.00	4,986.30	41,811.77	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.ห้วยกกโก ม.4 บ้านเหมือดแอ่
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 4 จุดพิกัด N 16.490458 E 102.244219
ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ปร.4 แผ่นที่ 2

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
อนุมัติเมื่อวันที่ : 7 กุมภาพันธ์ 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 35.00-35.99 บาท/ลิตร
ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.80x1.80 เมตร จำนวน 4 ช่องทาง คันถนนกว้าง 4 เมตร

[illegible]

อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือนตุลาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน